



LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI
AVENIDA GETULIO VARGAS, Nº 60 - BAIRRO DOS PIRES
CEP: 13.974-110 – ITAPIRA/SP
FONE: (19) 3843-2221
E-mail: licitacao@rispel.com.br
CNPJ: 31.383.238/0001-77 – IE: 374.094.711.110

PROPOSTA DE PREÇO

PREGOEIRO OFICIAL – Daniel Spolaor

REGIÃO PRESENCIAL Nº. 39/2022 – PROCESSO Nº. 98/2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS AO ALMOXARIFADO CENTRAL POR 12 MESES.

DADOS DO PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI

N.P.J.: 31.383.238/0001-77 I.E.: 374.094.711-110

ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS, Nº 60 - BAIRRO DOS PIRES

CIDADE: ITAPIRA ESTADO: SP CEP: 13.974-110

CORRESPONDÊNCIA: CAIXA POSTAL Nº. 60 – CEP: 13.970-970

ENDEREÇO ELETRÔNICO: licitacao@rispel.com.br

TELEFONE: (19) 3843-2221

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 0171-6 – CONTA CORRENTE: 46.696-4

Dados do representante da empresa que assinará o termo de contrato, conforme consta no contrato social

LUANA BAIOCCHI GONÇALVES, CPF: 370.128.798-82, RG: 41.962.837-3 SSP/SP.

DECLARAMOS POR ESTE E NA MELHOR FORMA DE DIREITO QUE NOSSA PROPOSTA COMERCIAL É A SEGUINTE:

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALORES	
					UNITARIO	TOTAL
1	24	UNID.	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM PLASTICO	RADEX	R\$ 9,81	R\$ 235,44
2	20	UNID.	APARELHO DE TELEFONE COMUM COM FUNÇÃO TONE/PULSE	ELGIN	R\$ 147,17	R\$ 2.943,40
3	36	UNID.	APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO DE NO MINIMO 5CM	GATTE	R\$ 1,68	R\$ 60,48
4	12	UNID.	BATERIA ALCALINA 9V	ELGIN	R\$ 19,09	R\$ 229,08
5	20	UNID.	BLOCO DE ANOTACOES AUTO ADESIVO 51 X 76 MM 100 FOLHAS	ADELBRAS	R\$ 5,42	R\$ 108,40
6	30	UNID.	BOBINA DE PAPEL COM 360 METROS DE COMPRIMENTO E 58 MM DE LARGURA - PERMITE A IMPRESSAO DE 7.500 TICKETS QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DA PORTARIA 1510 DO MTE.	REGISPEL	R\$ 49,68	R\$ 1.490,40
7	150	UNID.	BOBINA PAPEL PARA MAQUINA CALCULAR - 57MM X 60MT	REGISPEL	R\$ 4,50	R\$ 675,00
8	36	UNID.	BOBINA TERMICA 57MM COM 22 METROS	REGISPEL	R\$ 3,28	R\$ 118,08
9	50	UNID.	CADERNO CAPA DURA 100 FOLHAS	JANDAIA	R\$ 12,62	R\$ 631,00
10	30	UNID.	CADERNO ESPIRAL GRANDE 96 FOLHAS	JANDAIA	R\$ 11,18	R\$ 335,40
11	30	UNID.	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 96 FOLHAS	JANDAIA	R\$ 5,10	R\$ 153,00
12	1.000	UNID.	CAIXA OFICIO PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO 240GR	SÃO CARLOS	R\$ 3,97	R\$ 3.970,00
13	25	UNID.	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA EM ACRILICO DUPLA (COR FUME)	WALEU	R\$ 58,29	R\$ 1.457,25
14	20	UNID.	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS GRANDES, VISOR LCD, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR - MED. MINIMA 128 X 143 X 26 MM	BRW	R\$ 34,38	R\$ 687,60
15	400	UNID.	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA TAMPA COM RESPIRO E CORPO (OU FUNDO) COM RESPIRO	BIC	R\$ 0,78	R\$ 312,00
16	300	UNID.	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MEDIA, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA TAMPA COM RESPIRO E CORPO (OU FUNDO) COM RESPIRO	BIC	R\$ 0,78	R\$ 234,00
17	200	UNID.	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, PONTA MEDIA, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA TAMPA COM RESPIRO E CORPO (OU FUNDO) COM RESPIRO	BIC	R\$ 0,78	R\$ 156,00
18	180	UNID.	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA, COM PONTA CHANFRADA DE 04MM, EM TINTA FLUORESCENTE, SECAGEM RAPIDA	GATTE	R\$ 2,32	R\$ 417,60
19	120	UNID.	CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA, COM PONTA CHANFRADA DE 04MM, EM TINTA FLUORESCENTE, SECAGEM RAPIDA	GATTE	R\$ 2,32	R\$ 278,40
20	20	UNID.	CANETA PARA CD	JOCAR	R\$ 3,74	R\$ 74,80



LUANA BIAOCHI GONÇALVES EIRELI
AVENIDA GETULIO VARGAS, Nº 60 - BAIRRO DOS PIRES
CEP: 13.974-110 - ITAPIRA/SP
FONE: (19) 3843-2221
E-mail: licitacao@risped.com.br
CNPJ: 31.383.238/0001-77 - IE: 374.094.711.110

21	40	UNID.	CANETA PARA RETROPROJETOR COR AZUL	JOCAR	R\$ 3,74	R\$ 149,60
22	40	UNID.	CANETA PARA RETROPROJETOR COR PRETA	JOCAR	R\$ 3,74	R\$ 149,60
23	40	UNID.	CANETA PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA	JOCAR	R\$ 3,74	R\$ 149,60
24	1.000	UNID.	CARTEIRINHA PLASTICA 110 X 80MM - PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE	ACP	R\$ 0,98	R\$ 980,00
25	40	CX.	CLIPS N. 3/0 - 500GR	TOP	R\$ 19,34	R\$ 773,60
26	40	CX.	CLIPS N.2/0 - 500GR	TOP	R\$ 19,34	R\$ 773,60
27	40	CX.	CLIPS N.8/0 - 500GR	TOP	R\$ 19,34	R\$ 773,60
28	24	UNID.	COLA BASTAO, SEM SOLVENTE, COM GLICERINA, 8 GRAMAS	GATTE	R\$ 1,22	R\$ 29,28
29			NÃO COTAMOS		R\$ -	R\$ -
30	20	UNID.	COLA LIQUIDA, BRANCA, LAVAVEL, BICO ECONOMICO, ATOXICA - 110GR	PALHACINHO	R\$ 4,34	R\$ 86,80
31	24	FRC.	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE AGUA, FRASCO DE 18 ML	ATIMA	R\$ 2,29	R\$ 54,96
32	70	CX.	ELASTICO PARDO 100GR	PREMIER	R\$ 3,33	R\$ 233,10
33	12	UNID.	ESTILETE LARGO	GATTE	R\$ 3,14	R\$ 37,68
34	40	ENV.	ETIQUETA BRANCA PARA INKJET E LASER MED. 59,27 X 85,73 MM, 8 ETIQUETAS POR FOLHA, 10 FOLHAS POR ENVELOPE	PIMACO	R\$ 21,38	R\$ 855,20
35	24	UNID.	EXTRATOR GRAMPOS METALICO ZINCADO	CAVIA	R\$ 1,86	R\$ 44,64
36	30	RL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30MTS	ADELBRAS	R\$ 1,50	R\$ 45,00
37	60	RL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45 MTS	FITAR	R\$ 6,05	R\$ 363,00
38	100	RL	FITA CREPE 19MM X 50MTS	ADELBRAS	R\$ 5,86	R\$ 586,00
39	30	RL	FITA CREPE 48MM X 50MTS	ADELBRAS	R\$ 15,44	R\$ 463,20
40	20	UNID.	GRAMPEADOR GRANDE EM METAL, BASE MINIMA 19CM - CAPACIDADE MINIMA DE 25 FOLHAS	GATTE	R\$ 47,78	R\$ 955,60
41	30	UNID.	GRAMPEADOR PEQUENO EM METAL, BASE MINIMA 13CM - CAPACIDADE MINIMA DE 16 FOLHAS	GATTE	R\$ 26,16	R\$ 784,80
42	60	PCT.	GRAMPO PLASTICO REFORÇADO NA COR BRANCA PARA PASTA TIPO TRILHO COM 50 UNIDADES	DELLO	R\$ 19,22	R\$ 1.153,20
43	60	CX.	GRAMPOS GALVANIZADOS PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5.000	TOP	R\$ 9,22	R\$ 553,20
44	300	UNID.	LAPIS PRETO N.02 COM NO MINIMO 170MM E O NOME DO FABRICANTE GRAVADO DO LAPIS	GATTE	R\$ 0,42	R\$ 126,00
45	12	UNID.	LIVRO DE ATA COM 100 FLS - CAPA DURA	TILIBRA	R\$ 16,24	R\$ 194,88
46	12	UNID.	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	TILIBRA	R\$ 14,50	R\$ 174,00
47	20	CX.	MINI CLIPS EM METAL PARA PAPEL N.02 (CX COM 200G)	BACCHI	R\$ 13,30	R\$ 266,00
48	60	UNID.	MOUSE OPTICO USB C/ SCROLL	MULTILASER	R\$ 15,73	R\$ 943,80
49	500	FL	PAPEL 40 KG - TAMANHO A4	CHAMEQUINHO	R\$ 0,29	R\$ 145,00
50	500	FL	PAPEL 60 KG - TAMANHO A4	CHAMEQUINHO	R\$ 0,32	R\$ 160,00
51	30	UNID.	PASTA CATALOGO NA COR PRETA - CONTENDO 50 PLASTICOS (GROSSO)	ACP	R\$ 30,45	R\$ 913,50
52	120	UNID.	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO COR AZUL	POLIBRAS	R\$ 3,84	R\$ 460,80
53	100	UNID.	PASTA POLIONADA 2 CM	POLIBRAS	R\$ 9,17	R\$ 917,00
54	100	UNID.	PASTA POLIONDA 315 X 226 X 55 MM - BRANCO TRANSLUCIDO	POLIBRAS	R\$ 11,17	R\$ 1.117,00
55	500	UNID.	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA	DELLO	R\$ 5,52	R\$ 2.760,00
56	12	UNID.	PEN DRIVE 16GB	MULTILASER	R\$ 43,81	R\$ 525,72
57	20	UNID.	PEN DRIVE 8 GB	MULTILASER	R\$ 38,40	R\$ 768,00
58	20	UNID.	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE 40 FOLHAS	CAVIA	R\$ 148,80	R\$ 2.976,00
59	300	UNID.	PILHA TIPO ALCALINA, PALITO (AAA)	ELGIN	R\$ 3,30	R\$ 990,00
60	200	UNID.	PILHA TIPO ALCALINA, PEQUENA (AA)	ELGIN	R\$ 3,38	R\$ 676,00
61	36	UNID.	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA - AZUL	GATTE	R\$ 3,04	R\$ 109,44
62	36	UNID.	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA - PRETO	GATTE	R\$ 3,04	R\$ 109,44

1

f e d



LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI
AVENIDA GETULIO VARGAS, Nº 60 - BAIRRO DOS PIRES
CEP: 13.974-110 – ITAPIRA/SP
FONE: (19) 3843-2221
E-mail: licitacao@rispel.com.br
CNPJ: 31.383.238/0001-77 – IE: 374.094.711.110

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
63	36	UNID.	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA - VERMELHO	GATTE	3,04	109,44
64	24	UNID.	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	GATTE	3,38	81,12
65	24	UNID.	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	GATTE	3,38	81,12
66	24	UNID.	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	GATTE	3,38	81,12
67	2.000	UNID.	PLASTICO PARA PASTA 4 FUROS (GROSSO)	DAC	0,56	1.120,00
68	12	UNID.	PORTA LAPIS, CLIPS, LEMBRETE - EM ACRILICO	WALEU	15,82	189,84
69	20	UNID.	PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR EM METAL TAMANHO OFICIO	WALEU	23,97	479,40
70	60	UNID.	REGUA PLASTICA 30 CM	WALEU	1,36	81,60
71	1.000	UNID.	SACO PLASTICO 25 X 35 CM - ESP. 0,12MM	PLASJOPE	0,56	560,00
72	60	UNID.	TECLADO COM ENTRADA USB	MULTILASER	53,14	3.188,40
73	36	UNID.	TESOURA EM AÇO INOX GRANDE 20CM - CABO REVESTIDO EM PLASTICO	GATTE	11,78	424,08
74	120	UNID.	UMEDECEDOR DE DEDOS TIPO CREME EM SUPORTE PLASTICO CONTENDO 12G COMPOSTO DE ACIDO GRAXO, GLICOIS, CORANTE ALIMENTICIO E ESSENCIA AROMATICA	WALEU	3,82	458,40
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	45.749,69

quarenta e cinco mil,
setecentos e quarenta e nove
reais e sessenta e nove
centavos

A licitante declara que:

- Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos;
- Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo: impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos;
- Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua proposta;
- Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias.
- Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO.

Dados da pessoa responsável para assinatura do contrato:

Nome: LUANA BAIOCCHI GONÇALVES; Nacionalidade: Brasileira;
CPF: 370.128.798-82, RG: 41.962.837-3 SSP/SP. - DATA NASCIMENTO: 27/02/1992.
Estado Civil: Solteira; Profissão: Empresaria;
Endereço: RUA DOUTOR JOSE SECCHI Nº. 160 - BAIRRO: SANTA FE - ITAPIRA/SP
E-mail: licitacao@rispel.com.br

ITAPIRA/SP, 08/07/2022

LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI

CNPJ: 31.383.238/0001-77

Nome: Fernando Lombardi

RG: 32.761.331-13

CPF: 298.126.108-82

LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI
CNPJ. 31.383.238/0001-77
Avenida Getúlio Vargas, 60 - Bairro dos Pires
CEP 13974-110 - Itapira/SP.

[Handwritten signatures and initials]